ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«12» марта 2024 г.                     № 103/1-5

с. Старосубхангулово

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Число

избирателей

Количество

бюллетеней

1 1626  338 340

2 1627  294 296

3 1628  263 265

4 1629  328 330

5 1630  246 248

6 1631  307 309

7 1632  417 420

8 1633  233 235

9 1634  219 221

10 1635  294 296

11 1636  314 316

12 1637  36 38

13 1638  343 345

14 1639  261 263

15 1640  222 224

16 1641  74 76

17 1642  351 353

18 1643  221 223

19 1644  92 94

20 1645  497 500

21 1646  283 285

22 1647  50 52

23 1648  217 219

24 1649  95 97

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

25 1650  375 377

26 1651  236 238

27 1652  470 473

28 1653  644 644

29 1654  958 916

30 1655  400 403

31 1656  297 299

32 1657  401 404

33 1658  834 912

34 1659  306 308

35 1660  757 835

36 1661  325 327

37 3462  581 584

 Итого 12579 12765

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан Уразаева С.С.

   Председатель   ________________  С.С. Уразаев

  Секретарь               ________________  Л.З. Гайсина

М.П.